Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice TP 501 Campobello di Mazara 

- “Eliminazione del rischio idrogeologico in Contrada Perriera”"— Codice ReNDIS 19IR156/GI, il 

pagamento dell’importo di € 172.637,33 (centosettantaduemilaseicentotrentasette/33) di cui alla 

fattura n. FATTPA 27 23 del 10/03/2023 (SDI 9204121484), emessa dall’impresa VIVAI 

BARRETTA GARDEN (C.F/P.IVA: IT05145331210), relativa all’ anticipazione del 20% sul valore 

del contratto di appalto, ai sensi dell’art.35 comma 18 del D.

[...]

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto, 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 37.980,21 (trentasettemilanovecentottanta/2 1), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 210.617,54 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1273 del 30/08/2022, mediante emissione dei